
ZARZĄDZENIE NR 163/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 

budżetowych Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim 

na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 

249 ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), 

Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie dochodów budżetowych, wynikających z załącznika 

nr 1 „Dochody” do Zarządzenia Nr 162/2025 Burmistrza Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki z dnia 25 sierpnia 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie wydatków budżetowych, wynikających z załącznika 

nr 2 „Wydatki” do Zarządzenia Nr 162/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 25 sierpnia 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 



§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje 

w roku budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu. 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 094 953,37 0,00 20 000,00 7 114 953,37

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 564 135,95 0,00 20 000,00 584 135,95

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

564 085,95 0,00 20 000,00 584 085,95

WYDZIAŁ FINANSOWY 564 085,95 0,00 20 000,00 584 085,95

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
52 705,97 0,00 771,52 53 477,49

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 505,97 0,00 771,52 3 277,49

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

2 505,97 0,00 771,52 3 277,49

WYDZIAŁ FINANSOWY 2 505,97 0,00 771,52 3 277,49

852 POMOC SPOŁECZNA 3 063 696,47 0,00 5 153,00 3 068 849,47

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 217 661,00 0,00 5 153,00 222 814,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

40 605,00 0,00 5 153,00 45 758,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 40 605,00 0,00 5 153,00 45 758,00

855 RODZINA 10 429 627,59 0,00 25 131,00 10 454 758,59

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 159 224,00 0,00 25 131,00 184 355,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

159 224,00 0,00 25 131,00 184 355,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 159 224,00 0,00 25 131,00 184 355,00

OGÓŁEM 273 222 385,53 0,00 51 055,52 273 273 441,05

Zmiany:  Zarządzenie Nr 162/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 25 sierpnia 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 163/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

1/1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 998 225,43 -6 000,00 26 000,00 20 018 225,43

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 564 085,95 0,00 20 000,00 584 085,95

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 4 700,00 4 700,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
15 133 402,00 -6 000,00 6 000,00 15 133 402,00

3020
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE 

DO WYNAGRODZEŃ
21 500,00 -6 000,00 0,00 15 500,00

Wydatki bieżące SŁUŻBA BHP 17 000,00 -6 000,00 0,00 11 000,00

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 10 000,00 0,00 6 000,00 16 000,00

Wydatki bieżące SŁUŻBA BHP 10 000,00 0,00 6 000,00 16 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
3 769 512,97 0,00 771,52 3 770 284,49

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 914 442,97 0,00 771,52 915 214,49

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

2 094,59 0,00 648,24 2 742,83

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 2 062,84 0,00 607,36 2 670,20

Potwierdzenie tożsamości i 

wprowadzenie danych do rejestru
WYDZIAŁ FINANSOWY 31,75 0,00 40,88 72,63

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

411,38 0,00 123,28 534,66

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 405,15 0,00 115,43 520,58

Potwierdzenie tożsamości i 

wprowadzenie danych do rejestru
WYDZIAŁ FINANSOWY 6,23 0,00 7,85 14,08

OGÓŁEM 128 996 992,47 -6 000,00 26 771,52 129 017 763,99

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 163/2025

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Zarządzenie Nr 162/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 25 sierpnia 2025 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

1/1


